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НАСЛОВИ НА ТЕМИ ЗА 
ДОКТОРСКИ ТРУДОВИ УСВОЕНИ ОД НАСТАВНО- НАУЧНИОТ СОВЕТ НА 

ДОКТОРСКИ СТУДИИ НА КАМПУС 4 

Наслов на тема Одлука Ментори Докторанд

1 Управување со ризикот во 
осигурителните компании

0206-1098/3 од 
12.12.2018 г.

Проф. д-р Ристо 
Фотов – интерен 
ментор
вон. проф. д-р 
Климе Поповски – 
екстерен ментор

м-р Ибрахим 
Маља

2 Услови и перспективи за 
развој на урбаниот туризам во 
Република Македонија

0206-1098/2 од 
12.12.2018 г.

Проф. д-р Цане 
Котески – интерен 
ментор
проф. д-р Никола 
Панов – екстерен 
ментор

м-р Дарко 
Мајхошев


